תהיה ההסתברות לקבלת עדות שוטר בהן דבר, אפילו קטן

גבוהה ככל שתהיה, אין היא הסתברות מלאה והאפשרות שהשוטר טעה... לעולם קיימת".

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

מורה על ביטול הדיון והמזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ד אב תש"פ, 14 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים